

# IC Gruppen A/S

Engager 2-4, 2605 Brøndby

CVR-nr. 20 90 74 95

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

---

**Henrik Stig Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IC Gruppen A/S Engager 2-4 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 20 90 74 95
	Stiftet: 10. juni 1998
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Ulrik Müller, Formand Janne Rita Guldbæk Nielsen Henrik Stig Nielsen Mette Lene Müller
<b>Direktion</b>	Henrik Stig Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og service samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.260.963 mod 3.553.156 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249.943 mod 314.521 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.260.963</b>	<b>3.553.156</b>
1 Personaleomkostninger	-3.843.900	-3.059.545
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.354	-71.306
<b>Driftsresultat</b>	<b>341.709</b>	<b>422.305</b>
Andre finansielle indtægter	-190	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.094	-10.250
<b>Resultat før skat</b>	<b>325.425</b>	<b>412.055</b>
3 Skat af årets resultat	-75.482	-97.534
<b>Årets resultat</b>	<b>249.943</b>	<b>314.521</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	49.943	14.521
<b>Disponeret i alt</b>	<b>249.943</b>	<b>314.521</b>



## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.569	51.936
Materielle anlægsaktiver i alt	124.569	51.936
Deposita	71.990	70.512
Finansielle anlægsaktiver i alt	71.990	70.512
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>196.559</b>	<b>122.448</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	187.789	193.404
Varebeholdninger i alt	187.789	193.404
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.559.608	1.762.902
Udsudte skatteaktiver	47.276	55.592
Andre tilgodehavender	83.473	226.012
Tilgodehavender i alt	1.690.357	2.044.506
Likvide beholdninger	0	299.533
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.878.146</b>	<b>2.537.443</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.074.705</b>	<b>2.659.891</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	109.672	59.729
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>809.672</b>	<b>859.729</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	180.764	46.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.539	155.981
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.579	75.000
Selskabsskat	45.389	215.217
Anden gæld	828.762	937.780
Skyldig udbytte	20.000	370.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.265.033	1.800.162
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.265.033</b>	<b>1.800.162</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.074.705</b>	<b>2.659.891</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.477.919	2.811.323
Pensioner	310.751	197.623
Andre omkostninger til social sikring	30.767	27.075
Personalemkostninger i øvrigt	24.463	23.524
	<u><b>3.843.900</b></u>	<u><b>3.059.545</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.094	10.250
	<u><b>16.094</b></u>	<u><b>10.250</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	67.166	90.882
Årets regulering af udskudt skat	8.316	6.652
	<u><b>75.482</b></u>	<u><b>97.534</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	2.781.656	2.781.656
Tilgang i årets løb	147.987	0
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u><b>2.929.643</b></u>	<u><b>2.781.656</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-2.729.720	-2.658.414
Årets afskrivninger	-75.354	-71.306
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<u><b>-2.805.074</b></u>	<u><b>-2.729.720</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u><b>124.569</b></u>	<u><b>51.936</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>

## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	59.729	45.208
Årets overførte overskud eller underskud	<u>49.943</u>	<u>14.521</u>
	<b><u>109.672</u></b>	<b><u>59.729</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2018	300.000	670.000
Udloddet udbytte	-300.000	-670.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. september 2019 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har leasingforpligtelser fra operationel leasing. De samlede fremtidige leasingydelser udgør inden for 1 år kr. 19.028.

Selskabet har almindelige huslejeforpligtelser ved leje af lokaler. Forpligtelsen udgør i uopsigelighedsperioden, som er 3 mdr. kr. 52.135.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af søsterselskabet Nordic Software Company ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for dette selskabs andre kreditorer.
